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פתח, קרא והדפיס כל PDF 


 
    פשוט & קורא PDF אלגנטי לכל מכשיר 
  היכולת להציג ולפתוח קבצי PDF הפכה לחלק בלתי נפרד מחיי היומיום. בין אם זה ’ בהצגת בקשת עבודה, ניתוח דוח פיננסי או הנאה מספר טוב, PDF Extra נותן לך את כל הכלים שאתה צריך כדי להפוך את הקריאה למהנה ופשוטה. 
  הורדה חינם   
 
   
  
 
  
  
  
  
    
  
   
   הצג כל קובץ בדיוק כמו שאתה רוצה 
   פתח קובץ PDF בודד או מספר קבצים  בחלונות מרובים והצג אותם עמוד אחר עמוד או הצלב מידע במצב של שני עמודים.  סובב בחופשיות כל עמוד  והתקרב והקטן ברגע באמצעות הגדרות מוגדרות מראש או  כמויות זום מותאמות אישית  . צור  תמונות מהירות  של הקובץ הנצפה כעת והצב אותם בתוך קובצי PDF אחרים או שתף אותם עם אחרים כדי לראות. אלו רק חלק מהאפשרויות - השאר תלוי בך. 
  הורדה חינם   
 
 
  
    
   הישאר ממוקד   עם מצב קריאה 
   הסר את כל התכונות המסיחות את הדעת  לחוויית הקריאה וההצגה הטובה ביותר.  דפדוף במהירות בדפים  או נווט לעמוד הראשון או האחרון ב-PDF שלך בלחיצה אחת. החלף מצבי תצוגת דף,  הדגשת טקסטים  , הגדלה והקטנה,  מצא מילים ספציפיות  , או ציור חופשי מסרגל כלים דיסקרטי שניתן להסתיר בקלות מהעין לצורך מיקוד טוב יותר . 
  הורדה חינם   
 
   
  
 
  
    
   
  
   המשך מאיפה שהפסקת 
   הוסף סימניות  כדי לחזור מיידית לפרקים האהובים עליך או למשוך את תשומת הלב של עמיתיך לעבודה על ידי הדגשת קטעים חשובים. שכחת לשים סימניה? מצא מילים או ביטויים ספציפיים בכל מקום בטקסט עם  כלי החיפוש המובנה  . עשה עוד יותר עם PDF Extra ’ התכונות החזקות של  PDF  :  השאר הערות  , הוסף תיבות טקסט, צרף קבצים לטקסטים ותמונות, ו להחתים או לחתום על מסמכים. 
  הורדה חינם   
 
 
  
    
   הדפס ושתף את עבודתך 
   קבל תוצאות הדפסה מדויקות  על ידי הדפסת ה-PDF כולו או רק ספציפי דפים. השג יותר שליטה עם  הגדרות עמוד מתקדמות  , כגון כיוון, מצב עמוד, איסוף, גודל, כיווץ של דפים גדולים מדי או הדפסת הקובץ כולו כתמונה.  שתף את ה-PDF שלך באמצעות דואר אלקטרוני  כקובץ מצורף או העתק ישירות קישור שניתן לשתף לאחר העלאתו לענן. 
  הורדה חינם   
 
   
 
  
    
   
  
   קרא כל PDF בנייד שלך מכשיר 
  PDF Extra נועד להיות  יותר מסתם אפליקציית Windows    שכן ניתן להתקין אותו גם בכל טלפון וטאבלט iOS או אנדרואיד. בין אם זה ’ בצפייה או סריקה של מסמך PDF, סדר מחדש של דפים ו  שילוב קובצי PDF  , או הדפסה ושיתוף של קבצים, תמצא את כל האפשרויות הקיימות אפילו ב ההליכה.  שפר את זרימת העבודה שלך  עוד יותר על ידי העלאת כל הקבצים שלך לענן MobiDrive וגישה חלקה אליהם בכל מכשיר. 
  הורדה חינם   
 
 
  
    
  אילו יתרונות יש לקורא PDF זה על פני אחרים? 
 
 
  בעת עיצוב המוצר שלנו, הקלנו את השימוש בראש סדר העדיפויות שלנו, תוך הקפדה על הכללת תכונות שעלולות להיות חסרות תועלת הקיימות בכל כך הרבה צופי PDF היום. לשם כך, כל PDF Extra ’ כלי הקריאה המרכזיים של הליבה גלויים ונגישים בקלות, כך שתוכל  להשקיע יותר זמן בקריאה ופחות זמן בהתמודדות עם תפריטים והגדרות נסתרים  . 
 
 
   הורדה בחינם  
 
 
   שאלות נפוצות 
     האם אני יכול לקרוא קבצי PDF בחינם? 
 
   בהחלט!  התוכנית החינמית של PDF Extra מאפשרת לכל משתמש לפתוח ולהציג קבצי PDF בצורה חלקה  באופן מקומי או מאחסון הענן שלו בכל מכשירי Windows, Android ו-iOS הנתמכים. כל ההערות, כגון הערות, דגשים, חותמות ואחרות נגישות גם בגרסת PDF Extra החינמית. 
 
 
    אני קורא קובצי PDF בטלפון הנייד או הטאבלט שלי? 
 
   כן - PDF Extra זמין עבור כל מכשירי ה-iOS והאנדרואיד הנתמכים, והוא מצויד באותה מידה כמו גרסת Windows. 
 
 
    הוא מצב קריאה? 
 
   הרעיון המרכזי של מצב קריאה הוא לעזור לך למנוע הסחות דעת ולקיים הפעלה פרודוקטיבית יותר עם PDF Extra, בין אם אתה מציג את עבודתך לאחרים או פשוט לקרוא ספר אלקטרוני או מסמך חשוב. כדי להשיג זאת, מצב הקריאה של PDF Extra כולל תכונות שימושיות כמו זום ובקרות ניווט פשוטות בדפים, כמו גם את היכולת לסמן טקסטים, לחפש מילים וביטויים ולצייר בחינם בקובצי PDF. 
 
 
    להפעיל את מצב קריאה ב-PDF Extra? 
 
   כדי ליהנות מחוויית קריאה של PDF ללא הסחות דעת, הפעל את המצב מסרט הגישה המהירה או פשוט הקש "Ctrl + H"  .  
 
 
    כיצד אוכל להוציא קובץ PDF ממצב קריאה? 
 
   צריך לעשות משהו שאינו חלק ממצב קריאה? פשוט לחץ על  "Escape"  כדי לחזור לתצוגה הראשית של PDF Extra. 
 
 
    כל קובצי ה-PDF ניתנים לצפייה? 
 
   כן,  כל עוד   הקובץ שלך אינו    PDF מוגן בסיסמה   או באמצעות סוג אחר של הצפנת קבצים. במקרים מסוימים, בעוד ייתכן שתוכל לצפות במסמך באמצעות קורא PDF, ייתכן שלא תהיה לך הרשאה לערוך אותו או לבצע פעולות מתקדמות אחרות אלא אם מישהו מוכן לשתף את הסיסמה. 
 
 
    האם אני רואה יותר מסתם קובצי PDF? 
 
    למשתמשי פרימיום יש גישה ל  ממיר PDF רב עוצמה שלנו   , שיכולה להפוך קובצי Word, Excel, Powerpoint, ePub ואפילו תמונות לקובצי PDF קריא תוך שמירה על הטקסטים והעיצוב המקוריים שלהם. גם אם אז תחליט להמיר מחדש את הקבצים האלה בחזרה לפורמטים המקוריים שלהם, הכל עדיין יישאר בדיוק כמו שהיה קודם. 
 
 
    PDF Extra זמין רק עבור Windows? 
 
   אם אתה ’ אם אתה מחפש חווית צפייה עקבית במכשירים שונים, אז זה לבד יכול להיות סיבה טובה להוריד את קורא ה-PDF שלנו. עבדנו זמן רב כדי להבטיח שכל PDF שאתה פותח במכשיר ה-Android או iOS שלך ייראה ויתפקד כמו הקבצים שאתה ’ אתה רגיל לצפייה במערכת Windows 10 או Windows 11 שלך. 
 
 
 
 
קבל טיפים נוספים בנושא PDF ישירות מהמומחים שלנו
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כמעט סיימת!

השלם את ההתקנה באמצעות לחיצה על הקובץ שהורדת
 ומילוי אחר ההוראות.


לחץ על קובץ זה כדי להתחיל את התקנת PDF Extra















